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tapka SUPER WONDER BAR 380mm STANLEY

1-55-525

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

41,37 zt

33,63 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-55-525

1-55-525
3253561555251

Narzedzia STANLEY

 Idealna do wyciggania gwozdzi, podwazania i rozdzielania elementéwdemontowanych konstrukgcji

e Kuta z wysokoweglowej stali, ulepszana cieplnie
¢ Dodatkowy otwér do wyciagania gwozdzi z duzz sitg

oferta wa?na 3 dni
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